
Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK

Položky soupisu prací, které si zadavatel nevyhradil k měření

V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně 
provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, avšak jde o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

SO 02 Požadavky objednatele

Poř.
číslo

Kód
položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5
1 02520 2 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ
2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEM ĚM ĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ
3 02945 OSTAT PO ŽADAVKY - G EO M ETRICKÝ PLÁN KČ

SO 192 Dopravně inženýrská opatření

Poř.
číslo

Kód
položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5

1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY KPL

V Českých Budějovicích 19. 8.2020 

Vypracoval:.................................


